
Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

360-15/17 

RM za bod č. 2 navrženého programu doplňuje bod s názvem: Termín příštího jednání RM. 

RM doplňuje za bod č. 27 navrženého programu body: 

A. Schválení výsledku zadávacího řízení VZ „rekonstrukce armaturní komory VDJ Žalov“ – na stůl 

B. FCC Regios – Návrh valorizace ceny za odvoz a odstranění 1 tuny směsného komunálního odpadu 

C. Vzdání se funkce člena komise pro projednávání přestupků 

D. Telefony MP 

E. Podněty k dopravě v Roztokách 

F. Schválení přijetí sponzorského daru MŠ Přemyslovská 

G. Průtah městem 

Materiály a přílohy na stůl jsou předloženy k bodům 4, 10, 12, 13, 14, 17, 20, 21, A, B, C, D, E, F. 

RM schvaluje navržený program se změnami a doplněním. 

11. 10.2017 J. Jakob  ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter (4) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

361-15/17 RM schvaluje zápis č. 14/2017 ze dne 13. 9. 2017. 11. 10.2017 J. Drda ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter (4) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

362-15/17 

 

RM stanovuje termín příštího jednání na 25. 10. 2017 od 17:00 hodin. 

 

11. 10.2017 J. Drda ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter (4) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

363-15/17 

a) RM posouvá termín plnění URM č. 

106-4/16 do 30. 11. 2017    (PD nezpevněné komunikace Vrška) 

308-13/17 do 30. 11. 2017  (instalace okrasných květináčů na Tyršově nám.) 
311-12/16 do 31. 12. 2017  (kanalizace finské domky) 

119-5/17 do 31. 12. 2017  (standardy veř. osvětlení) 

b) RM revokuje URM č. 333-13/16. 
RM bere na vědomí stav plnění usnesení. 

11. 10.2017 J. Drda ihned 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

364-15/17 
 

RM žádá na příští řádné jednání – dne 8. 11. 2017 informaci o Generelu odvodnění. 

 

11. 10.2017 P. Skřivan 1. 11. 2017 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

365-15/17 

RM navrhuje ZM, aby vydalo obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění znění OZV č. 8/2003 o městské 

policii.  

 

11. 10.2017 J. Drda 25. 10. 2017                                              

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

366-15/17 

 

RM přesouvá body 5. a 6. navrženého programu na 16 RM, která se koná dne 25. 10. 2017. 

 
11. 10.2017 J. Jakob ihned 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

367-15/17 

a) RM bere na vědomí výsledky měření zpracované firmou INECO průmyslová ekologie s.r.o., 

předložené na základě objednávky města formou Zkušebního protokolu o měření hluku 

v mimopracovním prostředí. 

b) RM ukládá odboru životního prostředí zveřejnit výsledky měření na stránkách města a v měsíčníku 

Odraz. 

11. 10.2017 
T. Novotný, 

E. Maršíková 

 

27. 10. 2017 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

368-15/17 

a) RM souhlasí s pronájmem části pozemku parc. č. 3716 v k.ú. Žalov o výměře  

350 m² zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

katastrálního pracoviště Praha-západ na dobu neurčitou a uzavřením nájemní smlouvy s paní  Z. S. 

s platností od 1. 1. 2018. RM schvaluje výjimku z vnitřní směrnice č. 3/2014 (směrnice pro 

pronájem nemovitého majetku města Roztoky) z důvodu značné svažitosti a obtížné údržby 

pronajímané části pozemku a stanovuje výši nájemného na 5 Kč/m²/rok. 

b) RM pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy. 

 

 

11. 10.2017 

 

 

P. Skřivan 

 

 

30. 11. 2017 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

369-15/17 
RM souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy městského bytu č. 1 v ul. Jungmannova 286, Roztoky paní 

E.M., na dobu určitou do 31. 10. 2018, za stávajících podmínek a pověřuje starostu města podpisem dodatku 
11. 10.2017 D. Walterová 31. 10. 2017 Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný,  



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

nájemní smlouvy. 

 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

370-15/17 

RM souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy městského bytu č. 5 v ul. Jungmannova 286, Roztoky paní N.R., 

na dobu určitou do 31. 10. 2018, za stávajících podmínek a pověřuje starostu města podpisem dodatku 

nájemní smlouvy. 

 

11. 10.2017 D. Walterová 31. 10. 2017 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

371-15/17 
RM souhlasí s přidělením služebního bytu o velikosti 1+1 v budově č. p. 470 v Roztokách panu J. K. RM 

pověřuje OSRM vypracováním nájemní smlouvy a jejím předložením na příští jednání RM. 

 

11. 10.2017 P. Skřivan 8. 11. 2017 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

372-15/17 

RM bere na vědomí informaci o možnostech rozšíření kapacity ZŠ pro školní rok 2018/19 a ukládá starostovi 

J. Jakobovi a MÚ připravit smluvní podklady pro jednání ZM. 

 

11. 10.2017 
J. Jakob, 

J. Drda 
22. 11. 2017 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

373-15/17 

 

a) RM bere na vědomí žádost Středočeského muzea v Roztokách u Prahy ze dne 14. 9. 2017 na 

odstranění nánosů z koryta Únětického potoka v oblasti Braunerova mlýna a zvýšení jeho 

průtočného profilu. 

b) RM se připojuje k žádosti Středočeského muzea a žádá státní podnik Povodí Vltavy o přijetí 

patřičných opatření na odstranění nánosů a zprůchodnění koryta Únětického potoka v oblasti 

Braunerova mlýna. 

11. 10.2017 P. Skřivan 30. 11. 2017 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

374-15/17 

RM bere na vědomí informaci o výsledku výběrového řízení na opravu vstupní části památkově chráněného 

objektu vily Tiché údolí č. p. 110 v Roztokách a souhlasí s uzavřením realizační smlouvy na plnění této 

zakázky (jejíž znění bylo schváleno v rámci akceptace zadávací dokumentace zakázky) s firmou Gema art 

group a.s., Haštalská 760/27, 110 00 Praha 1, IČ: 264 37 741 s nabídkovou cenou 1 495 545,82 Kč bez DPH. 

RM ukládá OSRM vyhlásit výsledek výběrového řízení v plánovaném termínu a pověřuje starostu města 

podpisem realizační smlouvy. 

11. 10.2017 I. Goll  13. 10. 2017 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

375-15/17 

RM bere na vědomí informaci o výsledku výběrového řízení na zbudování protipovodňové ochrany ČOV 

Roztoky a souhlasí s uzavřením realizační smlouvy na plnění této zakázky (jejíž znění bylo schváleno v rámci 

akceptace zadávací dokumentace zakázky) s firmou Amika First s.r.o., Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8, 

IČ: 242 19 169 s nabídkovou cenou 911 113,25 Kč bez DPH. RM ukládá OSRM vyhlásit výsledek výběrového 

řízení v plánovaném termínu a pověřuje starostu města podpisem realizační smlouvy.  

11. 10.2017 I. Goll  13. 10. 2017 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

376-15/17 

RM schvaluje zadávací dokumentaci zakázky malého rozsahu na služby s názvem „renovace a intenzifikace 

městské ČOV Roztoky dle metodiky The Yellow Book FIDIC“ v předloženém znění a ukládá OSRM vyhlásit 

poptávkové řízení předepsaným způsobem a v plánovaném termínu. RM schvaluje výběrovou komisi ve 

složení – členové: T. Novotný, P. Skřivan, A. Mutňanský, G. Houšková, I. Goll; náhradníci:  

J. Jakob, E. Maršíková, P. Pěnička, pověřený zástupce AK Mazel a Směja, P. Schill. 

11. 10.2017 I. Goll  15. 10. 2017 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

377-15/17 

RM bere na vědomí výsledek zjednodušeného poptávkového řízení na likvidaci základové desky MŠ 

Kaštánek. RM souhlasí se zadáním této zakázky malého rozsahu I. třídy firmě Amika First s.r.o. s nabídkovou 

cenou 617 390 Kč bez DPH a ukládá OSRM vystavením příslušné objednávky. 

11. 10.2017 I. Goll  13. 10. 2017 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí informaci o současné projektové připravenosti rekonstrukce komunikací pro rok 2018.      

378-15/17 
RM schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 8 000 Kč radnímu J. K. za řešení problematiky cyklostezek a 

překážkové dráhy. 
11. 10.2017 D. Walterová  31. 10. 2017 

Pro: Jakob, Chržová, Novotný, Richter (4) 

proti: 0 

zdržel se: 0 
nehlasoval: Kubečka (1) 

 

379-15/17 
RM doporučuje ZM, aby poskytlo finanční dar ve výši 20 000 Kč radnímu Z. R. za řešení dopravní situace 

v Tichém údolí, aktivitu při jednáních o regulačních plánech a řešení problematiky parkoviště P + R a 

přípravy PD pro průtah městem. 

11. 10.2017 D. Walterová  31. 10. 2017 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný (4) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

nehlasoval: Richter (1) 

380-15/17 
RM doporučuje ZM, aby poskytlo finanční dar ve výši 17 000 Kč zastupiteli M. H. za odborné 

připomínkování projektů, řešení problematiky s fy Trigema a jednání s fy Ekospol. 
11. 10.2017 D. Walterová  31. 10. 2017 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

381-15/17 

RM doporučuje ZM, aby poskytlo finanční dar ve výši 17 000 Kč radnímu M. Š. za odborné řešení 

problematiky čištění odpadních vod. 

 

 
11. 10.2017 

D. Walterová  31. 10. 2017 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

382-15/17 RM přesouvá bod 19. navrženého programu na 16. RM, která se koná dne 25. 10. 2017. 11. 10.2017 J. Jakob ihned 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

383-15/17 

RM souhlasí se záměrem rekonstrukce RD č.p. 93, ul. Tiché údolí dle žadatelem předložené dokumentace 

zpracované společností S-Projekt Praha s.r.o. v červnu 2017. 

 

 
11. 10.2017 

P. Skřivan 31. 10. 2017 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

384-15/17 
RM nesouhlasí s umístěním billboardu na budově č.p. 1379 dle návrhu společnosti Integra Roztoky s.r.o.  

 
11. 10.2017 P. Skřivan 31. 10. 2017 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

385-15/17 
RM ukládá MÚ připravit návrh obecně závazné vyhlášky stanovující pravidla pro umisťování velkoplošné 

reklamy ve městě. 

 

11. 10.2017 
P. Skřivan 31. 12. 2017 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

386-15/17 

RM nesouhlasí se záměrem výstavby rodinného domu na parc.č. 2377/1, k.ú. Roztoky u Prahy dle návrhu Ing. 

arch. Michala Sluky, neboť návrh v rozsahu suterénu nerespektuje platný regulační plán a jím stanovenou 

definicí započitatelné zastavěné plochy. 

11. 10.2017 P. Skřivan 31. 10. 2017 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

387-15/17 

RM ukládá OSRM co nejdříve dokončit v plném rozsahu rekonstrukci chodníku v ul. Spěšného podél 

pozemku MŠ, tj. po křižovatku s ul. Jungmannova, a zajistit sjednocení povrchu chodníku i v prostoru před 

upravovanou trafostanicí. 

11. 10.2017 P. Skřivan ihned 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

388-15/17 

RM žádá komisi dopravní o doporučení ve věci zklidnění dopravy v ul. Havlíčkova v úseku od ul. Masarykova 

směrem k základní škole a případnému zjednosměrnění provozu v této ulici, především s ohledem na 

bezpečnost dětí cestou do školy.  

11. 10.2017 P. Skřivan 31. 10. 2017 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

389-15/17 

RM žádá pořizovatele územního plánu města o prověření regulace oplocení pozemků v regulativech nového 

územního plánu s cílem zamezit v převážně obytných lokalitách města realizaci příliš vysokého neprůhledného 

oplocení. 

11. 10.2017 P. Skřivan 31. 10. 2017 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zápis z 8. jednání komise stavební a rozvoje města ze dne 4. 10. 2017. 11. 10.2017     

390-15/17 
RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 3 000 Kč: vdovcům J. V., J. S. a vdovám V. P., J. Z., L. V., Z. K. 

 
11. 10.2017 M. Kalinová 30. 10. 2017 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 4 

391-15/17 
RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 3 780 Kč panu J. U. na doplatek za ubytování v Lázních 

Jáchymov. 
11. 10.2017 M. Kalinová 30. 10. 2017 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

392-15/17 

RM schvaluje paní Z. K. jednorázový příspěvek ve výši 6 000 Kč na úhradu doplatku pobytu manžela 

v Domově pro seniory Dřevčický park.  

 

 

11. 10.2017 
M. Kalinová 30. 10. 2017 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

393-15/17 

RM schvaluje přiznání finančního daru Babyboxu pro odložené děti - Statim  ve výši 5 000 Kč a žádá MÚ 

Roztoky o zajištění zveřejnění znaku města na listě dárců u babyboxů, na které Město Roztoky finančně 

přispělo. 

 

11. 10.2017 M. Kalinová 30. 10. 2017 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zápis z jednání sociální a zdravotní komise ze dne 9. 10. 2017. 11. 10.2017     

 RM bere na vědomí zápis  ze zasedání školské rady ZŠ Roztoky ze dne 5. 9. 2017. 11. 10.2017     

 RM bere na vědomí zápis z jednání školské komise dne 18. 9. 2017. 11. 10.2017     

394-15/17 

RM konstatuje, že školská rada schválila Výroční zprávu Základní školy za školní rok 2015-16 dne 19. 10. 

2016 „s výhradou, že chybí základní údaje o hospodaření školy za období 1. 9. 2015 - 30. 6. 2016“. RM 

konstatuje, že vzhledem k výroku auditora nelze již tuto závadu zhojit, a s ohledem na provedené personální 

změny v základní škole neukládá vedení školy žádné další opatření. 

 

11. 10.2017 
M. Šlancarová 1. 11. 2017 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí informaci ředitelky ZŠ o ředitelském volnu dne 29. 9. 2017. 11. 10.2017     

 RM bere na vědomí zápis z redakční rady Odrazu ze dne 2. 10. 2017. 11. 10.2017     

 RM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období 6. 9. – 2. 10. 2017. 11. 10.2017     

395-15/17 

 

RM bere na vědomí informaci o výsledku výběrového řízení na zhotovitele rekonstrukce armaturní komory 

vodojemu Žalov a souhlasí s uzavřením realizační smlouvy na plnění této zakázky (jejíž znění bylo schváleno 

v rámci akceptace zadávací dokumentace zakázky) s firmou K & K Technology a.s., Koldinova 672, 339 01 

Klatovy, IČ: 648 33 186 s nabídkovou cenou 8 876 838,82 Kč bez DPH. RM ukládá OSRM vyhlásit výsledek 

výběrového řízení v plánovaném termínu a pověřuje starostu města podpisem realizační smlouvy.  

11. 10.2017 I. Goll 16. 10. 2017 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

396-15/17 RM přesouvá bod B. navrženého programu na 16. RM, která se koná dne 25. 10. 2017. 11. 10.2017 J. Jakob ihned 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

397-15/17 

RM bere na vědomí informaci JUDr. Z. Záhoře o rezignaci z pozice člena a předsedy komise pro 

projednávání přestupků a děkuje mu za dlouhodobou práci v komisi pro projednávání přestupků.  

 

11. 10.2017 J. Jakob ihned 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

398-15/17 RM schvaluje  Z. Z. dar ve výši 10 000 Kč za dlouholetou práci pro Město Roztoky. 11. 10.2017 D. Walterová 8. 11. 2017 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

399-15/17 

RM ukládá starostovi J. Jakobovi nařídit veliteli MP pořízení druhého služebního mobilního telefonu s tím, že 

budou v provozu a k dispozici veřejnosti oba služební telefony. 

 

 

11. 10.2017 

 

J. Jakob 
31. 10. 2017 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 
 

RM bere na vědomí informaci k podnětům v dopravě v Roztokách. 
11. 10.2017     



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 5 

400-15/17 
RM souhlasí se sponzorským darem přijatým v MŠ Přemyslovská, Roztoky dne 18. 9. 2017, poskytnutým pro 

účely rozvoje, vzdělávání a školství. 

 
11. 10.2017 

 
V. Dědičová 

ihned 

Pro: Jakob, Chržová, Kubečka, Novotný, 

Richter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí informaci radního Richtera ve věci průtahu městem 11. 10.2017     

 


